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Kelas  :  12.5B.11 

Jumlah Mahasiswa  :  34 

 

Berita Acara Perkuliahan 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 404-K1  14 
September 
2020 

Konsep Cloud Computing Cara Kerja 
Cloud Computing 

Pert 1 Pengenalan Cloud Computing Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:19:21 
Keluar: 
21:38:43 

02 404-K1 21 
September 
2020 

Perkembangan Dan Penerapan Cloud 
Computing 

Pert 2 Implementasi Cloud Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:14:24 
Keluar: 
21:38:41 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

03 404-K1 28 
September 
2020 

Topologi Dan Software Cloud Perangkat 
Lunak Yang Mendukung Layanan Cloud 
Computing  

Pert 3 Perangkat Lunak Cloud Computing Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:11: 17 
Keluar: 
21:37:07 

04 404-K1 5 Oktober 
2020 

Mahasiswa Dapat Memahami Tentang 
Pengelolaan Dan Sumber Daya Manusia 

Pert 4 Manajemen Pengelolaan Dan Sumber 
Daya Manusia 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:11:17 
Keluar: 
21:36:21 

05 404-K1 12 Oktober 
2020 

Model Keamanan Yang Ada Di Cloud Pert 5 Keamanan Cloud Computing Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:12:26 
Keluar: 
21:38:09 

06 404-K1 19 Oktober 
2020 

Layanan Cloud Computing Saas Paas 
Iaas 

Pert 6 Layanan Cloud Tepat 
Waktu 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:22:01 
Keluar: 
21:39:00 

07 404-K1 26 Oktober 
2020 

Review Dan Kuis Pertemuan 1 6 Pert 7 Pra Uts Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:29:33 
Keluar: 
21:34:10 

08 - - (UTS) - - 

09 404-K1 2 
November 
2020 

Bentuk Pembelajaran Kuliah Metode 
Pembelajaran Ceramah Diskusi  

Pert 9 Utility Dan Web Service Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:19:15 
Keluar: 
21:36:14 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

10 404-K1 9 
November 
2020 

Bentuk Pembelajaran Kuliah Metode 
Pembelajaran Ceramah Diskusi  

Pert 10 Ecpmmerce Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:13:09 
Keluar: 
21:36:37 

11 404-K1 16 
November 
2020 

Bentuk Pembelajaran Kuliah Metode 
Pembelajaran Ceramah Diskusi  

Pert 11 Manajemen Proses Service Dan 
Integrated Network 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:12:03 
Keluar: 
21:35:26 

12 404-K1 23 
November 
2020 

Bentuk Pembelajaran Kuliah Metode 
Pembelajaran Ceramah Diskusi  

Pert 12 Peluang Dan Tantangan Cloud 
Computing 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:11:19 
Keluar: 
21:37:35 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 404-K1 30 
November 
2020 

Bentuk Pembelajaran Kuliah Metode 
Pembelajaran Ceramah Diskusi  

Pert 13 Cloud Computing Dan Startegi Ti 
Modern 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:17:53 
Keluar: 
21:36:01 

14 404-K1 7 
Desember 
2020 

Bentuk Pembelajaran Kuliah Metode 
Pembelajaran Ceramah Diskusi  

Pert 14 Presentasi Tugas Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:18:05 
Keluar: 
21:30:09 

15 404-K1 14 
Desember 
2020 

Review Dan Kuis Pertemuan 9 14 Peretemuam 15 Absen Via Whatsapp Group Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
19:10-
21:40 
Masuk: 
19:11:30 
Keluar: 
21:37:29 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

16 - 21 
Desember 
2020 

(UAS) - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12170367  Rezha Maulana  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12170460  Ifan Saputro  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12170470  Wisutajaya  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180037  Dandi Dwi Subagja Putra  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180044  Andika  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180048  Markus Denny Santoso  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180057  Dede Rizkiawan  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180060  Rudi Siswanto  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180067  Vincent Ang  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180073  Sigit Nurfaisal  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180074  Umi Sa'adah  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180116  Edi Setiawan  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180122  A Asmara Putra  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180157  Laurensius Algun  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180159  Andika Bagus Yudi Prabowo  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180173  Rendy Prima Darmawan  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 14 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170367-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170460-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170470-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180037-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180044-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180048-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180057-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180060-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180067-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180073-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180074-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180116-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180122-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180157-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180159-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180173-11-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12180182  Septyan Hadi Putra  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180211  Dicky Saputra  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180224  Sri Indah Lestari  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180235  Arinto Muhammad Rajasa  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180250  Firdaus  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180281  
Kitawari Ihsannu Prayudha 
Maniks  

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180299  Lailatul Qodriah  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180328  Adi Sulistyo  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180336  Agung Wicaksono  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180341  Irwan Dwi Atmojo  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180392  Arma Friginiawan  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180434  Rizal Nugi Pangestu  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180444  Rivaldo Juliano  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180500  Laras Tasya Putri  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180506  Reyvaldi Albert Kerta Pati  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180530  Daeng Anwar Hadi  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180182-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180211-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180224-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180235-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180250-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180281-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180299-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180328-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180336-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180341-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180392-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180434-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180444-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180500-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180506-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180530-11-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12180543  Endra Dwi Jamaludin  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12180564  Donny Rivaldi Oktavianto  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180543-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180564-11-NUR.js


Nilai Mahasiswa 

NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12170367  Rezha Maulana  93 100 98 96 A 

12170460  Ifan Saputro  93 100 100 78 A 

12170470  Wisutajaya  80 100 22 70 B 

12180037  Dandi Dwi Subagja Putra  100 100 96 96 A 

12180044  Andika  100 100 92 88 A 

12180048  Markus Denny Santoso  87 100 100 90 A 

12180057  Dede Rizkiawan  73 100 98 94 A 

12180060  Rudi Siswanto  100 100 98 82 A 

12180067  Vincent Ang  87 100 28 0 C 

12180073  Sigit Nurfaisal  80 100 98 82 A 

12180074  Umi Sa'adah  87 100 98 98 A 

12180116  Edi Setiawan  73 100 32 64 C 

12180122  A Asmara Putra  87 100 90 86 A 

12180157  Laurensius Algun  87 100 96 80 A 

12180159  Andika Bagus Yudi Prabowo  73 100 90 74 A 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170367-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170460-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170470-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180037-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180044-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180048-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180057-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180060-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180067-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180073-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180074-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180116-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180122-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180157-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180159-11-NUR.js


NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12180173  Rendy Prima Darmawan  73 100 88 90 A 

12180182  Septyan Hadi Putra  87 100 96 90 A 

12180211  Dicky Saputra  87 100 100 0 C 

12180224  Sri Indah Lestari  87 100 100 100 A 

12180235  Arinto Muhammad Rajasa  87 100 92 62 A 

12180250  Firdaus  100 100 98 92 A 

12180281  
Kitawari Ihsannu Prayudha 
Maniks  

87 100 22 38 C 

12180299  Lailatul Qodriah  100 100 90 100 A 

12180328  Adi Sulistyo  87 100 100 98 A 

12180336  Agung Wicaksono  87 100 0 0 D 

12180341  Irwan Dwi Atmojo  87 100 100 82 A 

12180392  Arma Friginiawan  80 100 100 100 A 

12180434  Rizal Nugi Pangestu  87 100 92 92 A 

12180444  Rivaldo Juliano  87 100 100 92 A 

12180500  Laras Tasya Putri  100 100 70 98 A 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180173-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180182-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180211-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180224-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180235-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180250-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180281-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180299-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180328-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180336-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180341-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180392-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180434-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180444-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180500-11-NUR.js


NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12180506  Reyvaldi Albert Kerta Pati  87 100 88 88 A 

12180530  Daeng Anwar Hadi  100 100 100 100 A 

12180543  Endra Dwi Jamaludin  87 100 90 78 A 

12180564  Donny Rivaldi Oktavianto  87 100 100 94 A 

 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180506-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180530-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180543-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180564-11-NUR.js

